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Стр.1 

Итоговый протокол 

Чемпионат Пермского края по классическому пауэрлифтингу среди женщин 

23, 24 сентября 2016 г.               СДЮСШОР г.Соликамск  

24.09.2016                                                                                             Весовая категория 47 кг 

1 Алиева Наталья 1974 I Соликамск Викинг 46,3 50 30 80 160 III 12 217,51  Петухова В.В. 

Весовая категория 52 кг 

1 Реньжина Натаья 1993 МС Пермь ПГСХА 51,15 90 55 122,5 267,5 I 12 338,0  Вшивцева Е.А. 

2 Мальцева Татьяна 1992 I Пермь СПАРТ 51,2 92,5 57,5 112,5 262,5 I 9 331,17  Бисярин Е.Г. 

Весовая категория 57 кг 

1 Рязанова Екатерина 1988 I Пермь СПАРТ 56,6 97,5 67,5 135 300 I 12 350,05  Бисярин Е.Г. 

2 Жбанова Екатерина 1976 б/р Краснокамск ДЮСШ 55,45 80 52,5 100 232,5 +I 9 275,69  Ивенских А.В. 

    Весовая категория 63 кг 

1 Шмырина Юлия 1974 I Соликамск Викинг 62,1 80 47,5 87,5 215 III 12 233,44  Петухова В.В. 

    Весовая категория 72 кг 

1 Камалова Ольга 1969 МС Соликамск Викинг 69,0 95 60 100 255 II 12 256,24  Петухова В.В. 

    Весовая категория 84+ кг 

1 Караханян Зарине  1993 КМС Пермь ПГНИУ 98,8 165 97,5 145 407,5 I 12 340,51  Самостоятельно 

      

Судейская бригада на помосте ст. Брезгин Е.А. III Соликамск 

 бок. Мачехин В.С. III Соликамск 

 бок. Филатов Д.В. III Соликамск 

 сек. Любимова А.С. I Пермь 

 тех.конт. Молчанов В.С. III Соликамск 

 оп.табло Сосова А.П. III Соликамск 

 



 

Стр.2 
Результаты Абсолютного зачета:      Результаты Командного зачета: 

 

1 CДЮСШОР г.Соликамск 24 = 12+12 

2 НП ДСО «С.П.А.Р.Т.» г.Пермь 21 = 12+9 

3 ПГНИУ с/ к «Универ» г.Пермь 12 = 12 

4 ПГСХА г.Пермь 12 = 12 

5 ДЮСШ г.Краснокамск 9 = 9 

     

     

     

     

     

     

     

1 Ррязанова Екатерина 350,05 300 56,6 

2 Караханян Зарине 340,51 407,5 98,8 

3 Реньжина Наталья 338,0 267,5 51,15 

4 Мальцева Татьяна 331,17 262,5 51,2 

5 Жбанова Екатерина 275,69 232,5 55,45 

6 Камалова Ольга 256,24 255 69,0 

7 Шмырина Юлия 233,44 215 62,1 

8 Алиева Наталья 217,51 160 46,3 

     

     

     

Главная судейская коллегия: 

1 Камалова О.Р.  - главный судья II Соликамск 

2 Петухова  В.В. - главный секретарь, назначение       судейских бригад I Соликамск 

3 Трошев И.Н  - зам.главного судьи III Соликамск 

4 Любимова А.С.  - зам.главного секретаря I Пермь 



 

Стр.3 

Итоговый протокол 

Чемпионат Пермского края по классическому пауэрлифтингу среди мужчин 

23, 24 сентября 2016 г.               СДЮСШОР г.Соликамск 

 
 

24.09.2016                                                                                         Весовая категория 59 кг 

1 Филиппов Юрий 1988 б/р Пермь 
PROFFITNESS 

(МОЛОТ) 
58,4 110 100 160 370 +I 12 323,56  

Юсев И.М.,  

Юсев М.В. 

Весовая категория 66 кг 

1 Коваль Василий 1992 I Соликамск Викинг 61,5 150 115 170 435 I 12 362,84  Кибанов А.В. 

2 Азматов Рустам 1992 I Пермь СПАРТ 64,6 130 112,5 150 392,5 II 9 313,74  
Лунев М.Ю., 

Лунева Т.А. 

Весовая категория 74 кг 

1 Шкляев Андрей 1990 КМС Пермь СПАРТ 71,85 167,5 110 210 487,5 I 12 358,23 
 Лунев М.Ю., 

Лунева Т.А. 

2 Мамалиев Эльбрус 1991 I Соликамск Викинг 74,0 80 180 80 340 I юн 9 244,57  Чуклинов С.А. 

Весовая категория 83 кг 

1 Трошев Илья 1991 КМС Соликамск Викинг 82,2 205 145 255 605 КМС 12 406,18  Петухова В.В. 

2 Ковалев Антон 1986 б/р Пермь Спортхолл 82,4 200 130 230 560 +I 9 375,42  Самостоятельно 

3 Волков Эдуард 1988 II Пермь Спортхолл 82,5 180 120 215 515 +I 8 345,0  Самостоятельно 

4 Порошин Алексей 1986 I Пермь СПАРТ 80,5 155 0       Шабанов М.С. 

      

Судейская бригада на помосте ст. Чуклинов С.А. II Соликамск 

 бок. Мачехин В.С. III Соликамск 

 бок. Насонов А.Л. III Соликамск 

 сек. Шкляев А. III Пермь 

 тех.конт. Филатов Д.В. III Соликамск 

 оп.табло Сосова А.П. III Соликамск 

 

 

 

 

 

 



 

 

Стр.4 

Итоговый протокол 

Чемпионат Пермского края по классическому пауэрлифтингу среди мужчин 

23, 24 сентября 2016 г.               СДЮСШОР г.Соликамск 

 
 

24.09.2016                                                                                         Весовая категория 93 кг 

1 Касьянов Артур 1984 I Очѐр  87,3 205 152,5 220 577,5 I 12 374,6  Самостоятельно 

2 Мелентьев Вячеслав 1992 КМС Оса Фаворит 93,0 190 127,5 210 527,5 I 9 331,37  Мусин Н.Х. 

3 Мочалов Иван 1990 I Оса Фаворит 89,6 190 130 197,5 517,5 II 8 331,12  Мусин Н.Х. 

4 Браук Алексей 1985 б/р Пермь 
PROFFITNESS 

(МОЛОТ) 
91,7 180 145 192,5 517,5 II 7 327,3  

Юсев И.М.,  

Юсев М.В. 

5 Мутев Василий 1991 КМС Пермь СПАРТ 92,35 160 130 205 495 II 6 312,0  
Лунев М.Ю., 

Лунева Т.А. 

Весовая категория 105 кг 

1 Тохтуев Андрей 1982 I Соликамск Викинг 102,35 230 165 220 615 I 12 370,93  Камалова О.Р. 

2 Шенец Константин 1980 б/р Пермь СПАРТ 97,8 137,5 115 195 447,5 I юн 9 274,85  
Лунев М.Ю., 

Лунева Т.А. 

Весовая категория 120 кг 

1 Кадочников Андрей 1983 КМС Краснокамск ДЮСШ 119,75 260 190 270 720 КМС 12 414,14  Ивенских А.В. 

2 Гусейнов Эльденис 1976 I Пермь ПГСХА 116,25 200 165 230 595 II 9 344,75  Вшивцева Е.А. 

      

Судейская бригада на помосте ст. Чуклинов С.А. II Соликамск 

 бок. Мачехин В.С. III Соликамск 

 бок. Корнев С.И. III Соликамск 

 сек. Камалова О.Р. II Соликамск 

 тех.конт. Патрушев П.А. III Соликамск 

 оп.табло Старкова А.В. III Соликамск 

 

 



 

 

Стр.5 
Результаты Абсолютного зачета:      Результаты Командного зачета: 

 

 

 

1 Викинг г.Соликамск 45 = 12+12+12+9 

2 НП ДСО «С.П.А.Р.Т.» 36 = 12+9+9+6 

3 PROFFITNESS (МОЛОТ) г.Пермь 19 = 12+7 

4 Спортхолл г.Пермь 17 = 9+8 

5 МБУ «ДС «Фаворит» г.Оса 17 = 9+8 

6 ДЮСШ г.Краснокамск 12 = 12 

7 г.Очѐр 12 = 12 

8 ПГСХА г.Пермь 9 = 9 

     

     

     

     

     

1 Кадочников Андрей 414,14 720 119,75 

2 Трошев Илья 406,18 605 82,2 

3 Ковалев Антон 375,42 560 82,4 

4 Касьянов Артур 374,6 577,5 87,3 

5 Тохтуев Андрей 370,93 615 102,35 

6 Коваль Василий 362,84 435 61,5 

7 Шкляев Андрей 358,23 487,5 71,85 

8 Волков Эдуард 345,0 515 82,5 

9 Гусейнов Эльденис 344,75 595 116,25 

10 Мелентьев Вячеслав 331,37 527,5 93,0 

     

     

     

Главная судейская коллегия: 

1 Камалова О.Р.  - главный судья II Соликамск 

2 Петухова  В.В. - главный секретарь, назначение       судейских бригад I Соликамск 

3 Трошев И.Н  - зам.главного судьи III Соликамск 

4 Любимова А.С.  - зам.главного секретаря I Пермь 


